ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от 20.07.2011 №

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области  Беспалова В.П.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области

И.Н. Чернышева о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы

Томской области Беспалова В.П.,

Комитет по труду и социальной  политике РЕШИЛ :

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской

области, рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежной премии,

а также нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с Положением,

утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2031 № 4190.

Председатель комитета  И.Н. Чернышев

Проект подготовлен комитетом
по труду и социальной
политике

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Беспалова В.П.

Рассмотрев решение комитета по труду и социальной политике

Законодательной Думы Томской области о награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Беспалова В.П.,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За высокий профессионализм, большой вклад в развитие нефтегазового

комплекса наградить Беспалова Валерия Павловича – начальник РНУ «Стрежевой»

ОАО «Центрсибнефтепровод», Почетной грамотой Законодательной Думы

Томской области в соответствии с пунктом 8 Положения, утвержденного

постановлением Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  Б.А.Мальцев

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от 20.07.2011 №

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области  Ганьжиной Л.Л.

Рассмотрев ходатайство Председателя Общего собрания участников

Томского регионального отделения Общероссийского общественного

Благотворительного фонда «Российский детский фонд» Т.М. Симон о награждении

Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области Ганьжиной Л.Л..,

Комитет по труду и социальной  политике РЕШИЛ :

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской

области, рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежной премии,

а также нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с Положением,

утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2031 № 4190.

Председатель комитета  И.Н. Чернышев

Проект подготовлен комитетом
по труду и социальной
политике

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Ганьжиной Л.Л.

Рассмотрев решение комитета по труду и социальной политике

Законодательной Думы Томской области о награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Ганьжиной Л.Л..,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За активную благотворительную деятельность, направленную на реализацию

социально значимых программ в области материнства и детства на территории

Томской области, активную жизненную позицию наградить Ганьжину Людмилу

Людвиговну – председателя Томского регионального отделения Российского

детского фонда, Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области в

соответствии с пунктом 8 Положения, утвержденного постановлением

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  Б.А.Мальцев

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от 20.07.2011 №

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области  Козловой С.В.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области

Н.И. Середы о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области Козловой С.В.,

Комитет по труду и социальной  политике РЕШИЛ :

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской

области, рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежной премии,

а также нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с Положением,

утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2031 № 4190.

Председатель комитета  И.Н. Чернышев

Проект подготовлен комитетом
по труду и социальной
политике

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Козловой С.В.

Рассмотрев решение комитета по труду и социальной политике

Законодательной Думы Томской области о награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Козловой С.В.,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За высокий профессионализм, большой вклад в развитие общего

образования Томской области и достигнутые успехи в совершенствовании учебно-

воспитательного процесса наградить Козлову Светлану Викторовну – заместителя

директора по учебно-воспитательной работе муниципального

общеобразовательного учреждения Парабельской гимназии, Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области в соответствии с пунктом 8 Положения,

утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2011 № 4190.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  Б.А.Мальцев

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от 20.07.2011 №

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области  Найденовой Н.Ю.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области

Н.И. Середы о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области Найденовой Н.Ю.,

Комитет по труду и социальной  политике РЕШИЛ :

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской

области, рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежной премии,

а также нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с Положением,

утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2031 № 4190.

Председатель комитета  И.Н. Чернышев

Проект подготовлен комитетом
по труду и социальной
политике

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Найденовой Н.Ю.

Рассмотрев решение комитета по труду и социальной политике

Законодательной Думы Томской области о награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Найденовой Н.Ю.

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За высокий профессионализм, большой вклад в развитие общего

образования Томской области и достигнутые успехи в совершенствовании учебно-

воспитательного процесса наградить Найденову Надежду Юрьевну – учителя

ритмики муниципального общеобразовательного учреждения Каргасокская

средняя общеобразовательная школа № 1, Почетной грамотой Законодательной

Думы Томской области в соответствии с пунктом 8 Положения, утвержденного

постановлением Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  Б.А.Мальцев

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от 20.07.2011 №

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области  Червинской Г.М.

Рассмотрев ходатайство Председателя Колпашевского районного Совета

ветеранов Г.М. Сараева о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы

Томской области Червинской Г.М.,

Комитет по труду и социальной  политике РЕШИЛ :

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской

области, рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежной премии,

а также нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с Положением,

утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2031 № 4190.

Председатель комитета  И.Н. Чернышев

Проект подготовлен комитетом
по труду и социальной
политике

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Червинской Г.М.

Рассмотрев решение комитета по труду и социальной политике

Законодательной Думы Томской области о награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Червинской Г.М.,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За высокий профессионализм, плодотворную педагогическую деятельность,

а также активную общественную деятельность наградить Червинскую Галину

Михайловну – Председателя Совета ветеранов образовательных учреждений

Колпашевского района, Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области в соответствии с пунктом 8 Положения, утвержденного постановлением

Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  Б.А.Мальцев

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от 20.07.2011 №

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области  Черняка Э.И.

Рассмотрев ходатайство И.о. ректора Государственного образовательного

учреждения высшего профессионального образования «Томский государственный

университет» М.Д. Бабанского о награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Черняка Э.И.,

Комитет по труду и социальной  политике РЕШИЛ :

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской

области, рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежной премии,

а также нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с Положением,

утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2031 № 4190.

Председатель комитета  И.Н. Чернышев

Проект подготовлен комитетом
по труду и социальной
политике

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Черняка Э.И.

Рассмотрев решение комитета по труду и социальной политике

Законодательной Думы Томской области о награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Черняка Э.И.,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За высокий профессионализм, плодотворную научно-педагогическую

деятельность, большой вклад в развитие в российскую историческую науку в

области изучения общественно-политической жизни общества на территории

Томской области, а также активную общественную деятельность наградить

Черняка Эдуарда Исааковича – доктора исторических наук, профессора,

заведующего кафедрой музеологии, культурного и природного наследия, Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области в соответствии с пунктом 8

Положения, утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской

области от 31.03.2011 № 4190.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  Б.А.Мальцев

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от 20.07.2011 №

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области  Разенковой Т.П.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области

В.Л.Пономаренко, а также директора МОУ «Академический лицей» г.Томска о

награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области

Разенковой Т.П.,

Комитет по труду и социальной  политике РЕШИЛ :

Вынести рассмотрение вопроса на собрание Законодательной Думы Томской

области, рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежной премии,

а также нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с Положением,

утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2031 № 4190.

Председатель комитета  И.Н. Чернышев

Проект подготовлен комитетом
по труду и социальной
политике

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Разенковой Т.П.

Рассмотрев представление комитета по труду и социальной политике

Законодательной Думы Томской области о награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Разенковой Т.П.,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За высокий профессионализм, большой вклад в развитие общего

образования Томской области, достигнутые успехи в совершенствовании учебно-

воспитательного процесса наградить Разенкову Татьяну Петровну учителя

английского языка муниципального образовательного учреждения

«Академический лицей» г.Томска, Почетной грамотой Законодательной Думы

Томской области в соответствии с пунктом 8 Положения, утвержденного

постановлением Законодательной Думы Томской области от 31.03.2011 № 4190.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  Б.А.Мальцев

	Д-ПГ Беспалов.doc

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Д-ПГ Ганьжина.doc

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Д-ПГ Козлова.doc

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Д-ПГ Найденова.doc

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Д-ПГ Червинская.doc

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Д-ПГ Черняк.doc

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Д-ПГ-Разенкова- Пономаренко,Академлицей.doc

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ